
11/03/2024, 20:49 GE.renciador CAI-XA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/02/2024&hdnDataFinal=29/02/2024 1/2

Extrato por período
Cliente: USE INTERMUN DO CIRC DAS AGUAS

Conta: 1168 | 1388 | 000739097083-0

Data: 11/03/2024 - 20:48

Mês: Fevereiro/2024

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 24.947,50 C

01/02/2024 074100 DP DIN ATM 30,00 C 24.977,50 C

02/02/2024 000000 REM BASICA 0,03 C 24.977,53 C

02/02/2024 000000 CRED JUROS 0,15 C 24.977,68 C

03/02/2024 000000 REM BASICA 0,10 C 24.977,78 C

03/02/2024 000000 CRED JUROS 0,45 C 24.978,23 C

04/02/2024 000000 REM BASICA 0,03 C 24.978,26 C

04/02/2024 000000 CRED JUROS 0,15 C 24.978,41 C

06/02/2024 061631 CRED PIX 40,00 C 25.018,41 C

07/02/2024 071612 CRED PIX 30,00 C 25.048,41 C

08/02/2024 000000 REM BASICA 0,55 C 25.048,96 C

08/02/2024 000000 CRED JUROS 2,17 C 25.051,13 C

08/02/2024 081329 CRED PIX 360,00 C 25.411,13 C

09/02/2024 000000 REM BASICA 0,42 C 25.411,55 C

09/02/2024 000000 CRED JUROS 1,70 C 25.413,25 C

10/02/2024 000000 REM BASICA 4,42 C 25.417,67 C

10/02/2024 000000 CRED JUROS 17,70 C 25.435,37 C

11/02/2024 000000 REM BASICA 0,11 C 25.435,48 C

11/02/2024 000000 CRED JUROS 0,59 C 25.436,07 C

12/02/2024 000000 REM BASICA 0,14 C 25.436,21 C

12/02/2024 000000 CRED JUROS 0,96 C 25.437,17 C

13/02/2024 000000 REM BASICA 0,07 C 25.437,24 C

13/02/2024 000000 CRED JUROS 0,76 C 25.438,00 C

14/02/2024 000000 REM BASICA 0,16 C 25.438,16 C

14/02/2024 000000 CRED JUROS 1,82 C 25.439,98 C

14/02/2024 131342 CRED PIX 169,74 C 25.609,72 C

14/02/2024 141711 CRED PIX 60,00 C 25.669,72 C

15/02/2024 000000 REM BASICA 0,12 C 25.669,84 C
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15/02/2024 000000 CRED JUROS 0,82 C 25.670,66 C

15/02/2024 151543 ENVIO PIX 443,91 D 25.226,75 C

15/02/2024 151908 CRED PIX 40,00 C 25.266,75 C

16/02/2024 000000 REM BASICA 0,11 C 25.266,86 C

16/02/2024 000000 CRED JUROS 0,76 C 25.267,62 C

18/02/2024 000000 REM BASICA 0,34 C 25.267,96 C

18/02/2024 000000 CRED JUROS 4,11 C 25.272,07 C

19/02/2024 000000 REM BASICA 0,06 C 25.272,13 C

19/02/2024 000000 CRED JUROS 2,83 C 25.274,96 C

20/02/2024 000000 REM BASICA 0,00 C 25.274,96 C

20/02/2024 000000 CRED JUROS 0,22 C 25.275,18 C

20/02/2024 200929 ENVIO PIX 70,85 D 25.204,33 C

20/02/2024 201035 ENVIO PIX 81,48 D 25.122,85 C

21/02/2024 000000 REM BASICA 0,03 C 25.122,88 C

21/02/2024 000000 CRED JUROS 0,46 C 25.123,34 C

22/02/2024 000000 REM BASICA 0,24 C 25.123,58 C

22/02/2024 000000 CRED JUROS 1,80 C 25.125,38 C

23/02/2024 000000 REM BASICA 0,34 C 25.125,72 C

23/02/2024 000000 CRED JUROS 2,58 C 25.128,30 C

23/02/2024 231019 CRED PIX 80,00 C 25.208,30 C

25/02/2024 000000 REM BASICA 0,09 C 25.208,39 C

25/02/2024 000000 CRED JUROS 1,14 C 25.209,53 C

26/02/2024 000000 REM BASICA 0,60 C 25.210,13 C

26/02/2024 000000 CRED JUROS 28,18 C 25.238,31 C

26/02/2024 241630 ENVIO PIX 160,00 D 25.078,31 C

27/02/2024 000000 REM BASICA 1,34 C 25.079,65 C

27/02/2024 000000 CRED JUROS 55,26 C 25.134,91 C

27/02/2024 270916 ENVIO PIX 144,00 D 24.990,91 C

27/02/2024 270919 ENVIO PIX 276,98 D 24.713,93 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



MOVIMENTO DE CAIXA - FEVEREIRO/2024

Data Movimentação / Instituição ( + / - ) Saldo

Saldo Anterior -               24.947,50   

01/02/2024 Depósito Contribuição

Centro Espírita Amor e Caridade (Pedreira) 30,00          24.977,50   

02/02/2024 Rendimento Poupança 0,18             24.977,68   

03/02/2024 Rendimento Poupança 0,55             24.978,23   

04/02/2024 Rendimento Poupança 0,18             24.978,41   

06/02/2024 Crédito PIX - Antônio O. de Oliveira

Ingresso filme Benedita - Uma Heroína Silenciosa 40,00          25.018,41   

07/02/2024 Depósito Contribuição

NEPE - Núc. Esp. Pesq. Est. Allan Kardec (Amparo) 30,00          25.048,41   

08/02/2024 Rendimento Poupança 2,72             25.051,13   

08/02/2024 Depósito Contribuição

Lar Espírita Bezerra de Menezes (Águas de Lindóia) 360,00        25.411,13   

09/02/2024 Rendimento Poupança 2,12             25.413,25   

10/02/2024 Rendimento Poupança 22,12          25.435,37   

11/02/2024 Rendimento Poupança 0,70             25.436,07   

12/02/2024 Rendimento Poupança 1,10             25.437,17   

13/02/2024 Rendimento Poupança 0,83             25.438,00   

14/02/2024 Rendimento Poupança 1,98             25.439,98   

14/02/2024 Crédito PIX - Lar Espírita Bezerra de Menezes

Pagamento de livros da Editora FEB (parcela 02/03) 169,74        25.609,72   

14/02/2024 Depósito Contribuição

Grupo de Estudos Espíritas Nosso Lar (Socorro) 60,00          25.669,72   

15/02/2024 Rendimento Poupança 0,94             25.670,66   

15/02/2024 Pagamento de contas - Livros FEB Editora

Repasse de livros para as casas espíritas (parc. 02/03) 443,91-        25.226,75   

15/02/2024 Crédito PIX - Thaís de Farias

Ingresso filme Benedita - Uma Heroína Silenciosa 40,00          25.266,75   

16/02/2024 Rendimento Poupança 0,87             25.267,62   

18/02/2024 Rendimento Poupança 4,45             25.272,07   

19/02/2024 Rendimento Poupança 2,89             25.274,96   

20/02/2024 Rendimento Poupança 0,22             25.275,18   

20/02/2024 Pagamento de contas - Bus Serviços de Agend. SA

Viagem Antônio C. Perri (São Paulo x Lindoia) 70,85-          25.204,33   

20/02/2024 Pagamento de contas - Caio Marcus R. Mello

Viagem Antônio C. Perri (Serra Negra x São Paulo) 81,48-          25.122,85   

21/02/2024 Rendimento Poupança 0,49             25.123,34   

22/02/2024 Rendimento Poupança 2,04             25.125,38   

23/02/2024 Rendimento Poupança 2,92             25.128,30   

23/02/2024 Crédito PIX - Maria A. Piccolomini

Ingresso filme Benedita - Uma Heroína Silenciosa 80,00          25.208,30   

25/02/2024 Rendimento Poupança 1,23             25.209,53   

26/02/2024 Rendimento Poupança 28,78          25.238,31   

26/02/2024 Pagamento de contas - C.E.Luz no Caminho

Repasse de ingressos do filme Benedita 160,00-        25.078,31   

27/02/2024 Rendimento Poupança 56,60          25.134,91   

27/02/2024 Pagamento de contas - Caio Marcus R. Mello

Hospedagem Sirlei Nogueira (Produtor do filme) 144,00-        24.990,91   



27/02/2024 Pagamento de contas - Caio Marcus R. Mello

Alimentação de Antônio C. Perri e Sirlei Nogueira 276,98-        24.713,93   

Resumo mês de fevereiro/2024

Saldo Anterior 24.947,50   

Recebimento contribuições 480,00        

Outras receitas 329,74        

Rendimento poupança 133,91        

Despesas/gastos 1.177,22-     

Saldo Final em 29/02/2024 24.713,93  


